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Suomen Teatterit ry on julkaissut tavoitteensa vuoden 2025 kuntavaaleihin. Monimuotoinen 
ja saavutettava kulttuuri on jokaisen oikeus, ja kuntien merkittävä rooli kulttuurin 
rahoittajina korostuu tulevaisuudessa. Kuntien ja kaupunkien on varmistettava, että 
esittävän taiteen rahoitus pysyy vakaana. Riittävä julkinen tuki takaa ammattimaisen 
esittävän taiteen saavutettavuuden ja varmistaa, että jokaisella on mahdollisuus kokea 
teatteria, tanssia ja sirkusta.

Teknologian ja digitalisaation nopea kehitys tekee ihmisten välisistä kohtaamisista ja läsnäoloon 
perustuvista kokemuksista entistä arvokkaampia. Elävä esittävä taide – teatteri, tanssi ja sirkus – luo 
tilaisuuksia empaattiseen kohtaamiseen ja erilaisuuden ymmärtämiseen. Oma taidelaitos on kaupungille 
ylpeydenaihe, joka edistää paikallista kulttuuria osana kansallista ja alueellista identiteettiä.

Lasten ja nuorten oikeus kulttuuriin on turvattava. Elävän esittävän taiteen tuominen lasten ja 
nuorten arkeen tarjoaa iloa ja inspiraatiota, kehittää mielikuvitusta ja luovuutta sekä tukee oppimista. 
Esitysvierailut kouluissa ja päiväkodeissa lisäävät kulttuurin saavutettavuutta ja yhdenvertaisuutta, 
erityisesti niille lapsille, jotka eivät muuten pääsisi taiteen pariin. Kokemukset esittävästä taiteesta, niin 
katsojana kuin tekijänä, kasvattavat tulevaisuuden kulttuuria kuluttavia ja arvostavia kansalaisia.

Paikallisen teatterin tukeminen ei ole pelkästään kulttuuriteko – se on myös taloudellisesti kannattava 
investointi. Oma teatteri lisää alueen vetovoimaa, houkuttelee uusia asukkaita ja matkailijoita sekä luo 
kasvua koko alueelle. Vakaa ja pitkäjänteinen rahoitus varmistaa, että teatteri, tanssi ja sirkus ovat 
kaikkien saavutettavissa nyt ja tulevaisuudessa.

Teatterin, tanssin ja sirkuksen merkitys on kirjoitettu osaksi 
kunta- tai kaupunkistrategiaa. Elävä esittävä taide edistää ihmisten 
välisiä kohtaamisia ja yhteisöllisyyttä. Kunta- tai kaupunkistrategiaan 
on kirjattava, millä tavalla kunta kehittää teatterin, tanssin ja sirkuksen 
toimintaedellytyksiä paikallisesti ja sitä kautta vahvistaa edellytyksiä hyvään 
elämään.

Lapset ja nuoret pääsevät kokemaan ammattilaisten tekemää 
teatteria, tanssia ja sirkusta. Kuntien on varmistettava päiväkotien 
ja koulujen mahdollisuudet tarjota teatteria, tanssia ja sirkusta taidetta 
kaikenikäisille lapsille ja nuorille esimerkiksi tukemalla esitysvierailuja. 
Kuntien kulttuurikasvatussuunnitelmissa on huomioitava lasten oikeus kokea 
monipuolista esittävää taidetta koulupolun eri vaiheissa.

Kunnat ja kaupungit tukevat teatteria, tanssia ja sirkusta riittävällä 
rahoituksella ja pitkäjänteisillä rahoituskausilla. Julkinen tuki takaa 
teatterin, tanssin ja sirkuksen ammattimaisuuden ja saavutettavuuden. 
Kaupunkien on turvattava pitkäkestoinen rahoitus esittävälle taiteelle, 
sillä kulttuuri on jokaisen oikeus. Elinvoimainen taidelaitos edistää samalla 
esimerkiksi paikallista ravintola- ja matkailuyrittäjyyttä ja luo kasvua 
aluetalouteen.
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